- 12067 Erud. D. Sigismundus Seidel, Silesius, Grissoviensis, theologiae moralis auditor
- 12068 Erud. D. Augustinus Norbertus Viminko, Moravus, Prostannensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 12069 Nob. ac Erud. D. Carolus Josephus Heissig, Moravus, Aussensis, metaphysicae et ethicae auditor, ex convictu Olomucensi
- 12070 Erud. D. Franciscus Keyser, Moravus, Straznicensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 12071 Erud. D. Franciscus Novak, Moravus, Prostannensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 12072 Erud. D. Thomas Heflich, Silesius, Knisplensis, metaphysicae et ethicae auditor

Problemata ad dominis baccalaureis resoluta.

Physicum:

Utrum primum naturae opus optimum?

Catoptricum:

Quodnam inter specula caussica primatum obtineat?

[1756] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitate Olomucensi Societatis Jesu et imprimis inclytae facultati philosophicae eveniat. Ad majorem Dei ter optimi maximi gloriam. Anno 1702, mense Majo, die 29, ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 79 perillustres, generosi, reverendi, religiosi, nobiles ac ingenui artium liberalium et philosophiae candidati, ritu solempni, more institutoque academico prima earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Leopoldi Henndt Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, annuente, Rev. ac Exim. P. Joanne Hancke Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, ss. paginarum professore publico ac ordinario et in praenominata universitate Ampl. cancellario nec non studiorum generali praefecto, promotore Rev. ac Doct. P. Simone Taschner Societatis Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico ac ordinario.

Nomina dominorum baccalaureorum:

- 12073 Erud. D. Ferdinandus Leopoldus Hoffman, Silesius, Pridomostensis. S. J.
- 12074 Erud. D. Petrus Schebl, Moravus, Brunensis
- 12075 Erud. D. Antonius Tischler, Silesius, Benschensis
- 12076 Erud. D. Josephus Pospissil, Moravus, Horczensis
- 12077 Erud. D. Joannes Ferdinandus Neüsser, Moravus, Neotitschinensis, ex convictu Olomucensi
- 12078 [1757] Erud. D. Elias Gebauer, Moravus, Budissoviensis
- 12079 Perill. ac Erud. D. Wenceslaus Ludovicus eques de Kürmreith, Moravus, Olomucensis
- 12080 Erud. D. Joannes Sterzinek, Moravus, Partutovicensis